
From: Sen. Click Bishop
To: Senate Finance Committee
Subject: FW: SB 200
Date: Monday, February 21, 2022 2:54:21 PM

 
 

From: snowshoehair@mosquitonet.com <snowshoehair@mosquitonet.com> 
Sent: Monday, February 21, 2022 12:19 PM
To: Sen. Scott Kawasaki <Sen.Scott.Kawasaki@akleg.gov>; Sen. Robert Myers
<Senator.Robert.Myers@akleg.gov>; Sen. Click Bishop <Sen.Click.Bishop@akleg.gov>; Sen. David
Wilson <Sen.David.Wilson@akleg.gov>; Sen. Mike Shower <sen.mike.shower@akleg.gov>; Sen.
Shelley Hughes <sen.shelley.hughes@akleg.gov>; Sen. Lora Reinbold
<Sen.Lora.Reinbold@akleg.gov>; Sen. Bill Wielechowski <Sen.Bill.Wielechowski@akleg.gov>; Sen.
Elvi Gray-Jackson <Sen.Elvi.Gray-Jackson@akleg.gov>; Sen. Tom Begich
<Sen.Tom.Begich@akleg.gov>; Sen. Mia Costello <Sen.Mia.Costello@akleg.gov>; Sen. Natasha Von
Imhof <Sen.Natasha.VonImhof@akleg.gov>; Sen. Joshua Revak <Sen.Joshua.Revak@akleg.gov>; Sen.
Roger Holland <Senator.Roger.Holland@akleg.gov>; Sen. Peter Micciche
<Sen.Peter.Micciche@akleg.gov>; Sen. Gary Stevens <Sen.Gary.Stevens@akleg.gov>; Sen. Jesse
Kiehl <Sen.Jesse.Kiehl@akleg.gov>; Sen. Bert Stedman <Sen.Bert.Stedman@akleg.gov>; Sen. Lyman
Hoffman <Sen.Lyman.Hoffman@akleg.gov>; Sen. Donny Olson <Sen.Donny.Olson@akleg.gov>
Subject: SB 200
 
I do not support SB 200
  Lori Horvath
4115 Old Wood Road
Fairbanks, AK
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